16

	04/02/012

	Руководителю администрации

(наименование района)

района в городе Красноярске

	(реестровый номер
услуги)

	(фамилия, имя, отчество физического лица,
место проживания)

	должность, Ф.И.О. руководителя, наименование юридического лица,

	юридический и фактический адрес)

	(номер контактного телефона)

	(дата документа,
проставляемая заявителем)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне информацию об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.

Состою на учете в качестве нуждающегося в предоставлении жилого помещения на условиях договора социального найма с _____ года.
	Приложение:

	копия доверенности (в случае совершения действий от имени гражданина, состоящего на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении на условиях социального найма) на ____ л. в 1 экз.

	(подпись заявителя)

	Регистрационный номер

заявления
	Дата, время

принятия

заявления
	Документы, удостоверяющие личность заявителя, проверены.

Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись